
SMLOUVA
o dodávce a odbénj užitkové vody

u^vfena podle ustánovenf § 1746, odst. 2 2žkona £. S9/2012 Sb., občanský zákoník v platném znční mézi níže
uvedenými stranami:

smluvní STRANY

Dodavatel: Sta tutá rol iiiSkCo Most Rado IŽ ní 1/2,4^ 01 Most 
zapsáno do registru ekonomických subjektu 
Zastoupené: Mgr. Janem Paparegou
Ve vécech smluvních; Ing. Františkem Svobodou, na základe zplnomocném' usnesením C. 
RjnM/434g/74/2018
Ve vécech technických: 
iCO: 00266094 DiC; C200266094
Bankovní spojení:  č. účtu:

Odl>ěratel: Yankee Caodlc 8J*.o. 
t.p. 16\.4350Hiavtaft 
Průmyslová zdna Joseph

Spisová značka u mésiského soudu v Praze oddíl C vložka 245067 
Zastoupené: Mike Ryan na základé plné moci 
Ve vécech smluvních: 
Ve vécech technických: 
IČO 042 77546 DIČ: C204277546
Bankovní spojení:  Želetavská 1525/1,14092 Praha 
Michle
Č.účt
IBAN.
SWIFT; BACXC2PP

I. Před mČt síD louvy

Dodávka a <>dbér užitkové vody z vodovodního řadu užitkové vody, který je v majetku dodavatele, vodovodní 
přípojkou do odběrného zařízení Odběratele, a to dle následující specifikace.

2. Odbřrné. předávací a měřici misto

Odběrné oiisto: areál Joseph
Předivaei misto*. místo napojení připc^ky odběratele na vodovodní tád dodavatele.
Měřící místo: vodovodní lachtice užitkové vody. před areálem společnosti Yankee Caudle s.r.o, 
kat.území: Kavraá
parc.č.: 686/12

3. Měřcolodebraného moožstvivody:

Mčřcní odběru vody je jMovedeno fakturačním měřícím zaflzenim, umísiéným ve vodomémé šachtě, v 
maximálním množství'25Om^ za den v množství určujícím kapacitu vodovodního řadu I2m^ / hod.
Kopie dokladu o ověření stanoveného měřidla nebo fotografie instalovaného měřidla se značkou ověření 
měřidla je přílohou č, 2 této smlouvy.



4. Rozsab plněni

Předpokládané mnofetví dodávky vodydinJ: 800 m3 ročně,
Muožarví požadované dodáviíy vody na přičti kalendářní rok po kalendářních měsících nahlásí odbčraiei 
dodavateli nejpOTdéjj do 30. 8. předcházejícího roka

5. Doba plnění

Tato .smlouvaje uzavřena & účinnosti od M. 2019 na dobu neurčitou.

6. Cena

Za dodávku vody bylá dohodnuta cena ve výši 21,36 Kč za m3 vody. Ke sjednané cené se připočte DPH ve výši 
určené platným právním předpisem.

7. Ostatní ujedoiní

Smluvní strany ustajiovujl své zástupce, kteří jsou oprávnění Jednat ve věcech technických:

a) zástupce dodavatele: tci.i 
b) zástupce dodavatelů pro servis:  tel.:
c) zástupce odbéraicie:  tel.:

Odběratel poskytne zástupcům dodavatele a údržby (servisu) klíč od objektu měrné šachty a umožní zástupcům 
dodavatele vstup do objektu měrné šachty z důvodu provádění kwitrol a kontrolních odečtů spotřeby vody 
z fakturačního mářidla.

8. Zivěreřná ustanovení

Práva a povinnosti stran smlouvou neupravená se řidl Všeobecnými smluvními podmiokami pro dodávku 
vody. která jsou v příloze léto smlouvy, občanú:ým zákoníkem a obecně závaznými právními předpisy, 
které $ ním souvisí.

2. Smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu a Všeobecné smluvní podmfnky pro dodávku vody přečetly, jejich 
obsahu porozuměly a na důkaz jejich pravé a svobodné vůle smlouvu nlŽe podepisují.

3. Snduvní strany výslovně souhlasí s ilm, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené statutárním 
městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106^'l^ř99 Sb., o svobodném přístupu kmformacim, ve 
zněni pozdějších předpisů, a která obsahuje údaje osmluv'nich stranách, předmětu smlouvy, číselné 
označení této smlouvy a datum jejího uzavřeni. Üdaji o smluvnich stranách se u fyzických osob rozumí 
zejména \wlaj o jménu, pttjtneni. data narozeni a misvé trvalého prt»ytu.

4. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti něktetých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní
strany $e dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní dodavatel, a to nejpozdéji do.......
pracovních dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplněni tohoto ujednání můře uveřejnit smlouvu v 
registru odběratel. Po uveřejněni v registru smluv obdrtí odběratel e-mailem potvrzení od správce registru 
smluv. Potvrzeni obsahuje metadata. Je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a

2



opatfeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohoiJly, že odběratel nebude, kromá 
potvrzeni o uvefejnéoí smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti 
informován.

5. Smluvní strany prohlašuji, Že skutečností uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství a 
udéhijí svoleni k jej ich ^fislupnéni ve smyslu zákona Č. 106/1999 Sb. a zvcfqnénl bez stanoveni jakýchkoli 
dalších podmínek.

6. Při nakládáni sosobníini udají se smluvní strany řídi Nařízením Evropského parlamenru a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 a ochrané fyzických osob v souvislosti se ^N^covánlm osobních údajá a o 
volném pohybu tžchto údajá a o zrušeni smémice 9S/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů),

7. Smlouva ntóývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních síran a účinnosti zveřejněním 
v Registru smluv, pokud této účinnosti dle příslušných ustanoveni smlouvy nenabude později.

8. Sjednává se. Že smluvní strany považuji povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za splněnou i v 
případě, že adresát zásilku, odeslanou na jebo v této smlouvě uvedenou čí naposledy písemně oznámenou 
adresu pro doručováni, odmiine převzít, její doručení zmaří nebo si jí v odběrní Ibůtě nevyzvedne, a to 
desátým dnem ode dne vypravení písemnosti

9. Tato smlouva je provedena ve 2 vybotovenicb, z nichž každá strana obdrží I vyhotovení.

Příloha č. 1: Všeobecné smluvní podmínky pro dodávku vody
Příloha č. 2: Fotografie instalovaného měřidla se značkou ovéřeni měřidla

V Mostě dne:

DODÁVÁTE^ň.g. František Svoboda

V Mostě dne: 50. (|1. 2019

ODBĚRATEL

YANI^ CANDte-
Cartd)« sxo.

Nlmiitovl tóne toeepK Heynň 16L 
A95M HMTtó. čaM raptfk»

C M >7 CMC: a 0«ž 77 546





f
Přiloha č. \: Všeobecné smluvní podmínky pro dodávku vody

SUiluiÉm mésin Mosi 
ZápsÉno do registru ekononičckTcti 
Radiu«n( 1^. 434 01 Mo»i 
IČO: 00266094

Tylo všeobecné smluvní pcdminky vprm^ji smluvn/ pfi 
dodávce vody z vodovodu užitkové vody v srcalu Josepb orifsts 
Mon.

MÉ'Ii je^ ze smíuvnidi stran pnchybnosi o iptávnoni 
mřfenl, má právo je nechal péezkouSei Je-li ns niéficim 
uhreni rjiUéna Távada, hradí náklady s jeho 
přezkouším a výménou odhénul. nenH) závada zJBléna, 
hradí náklady strana, z jejir ioKÚoivy bylo méTIcí zaHzení 
mnno nctiiai pleskou let

I, předávací niiuo

Pfedávactm mistein dodávlcy vody se ruzumí místo, kde se oa 
visdovod Jodaväde napojuje vodovodní přípejk^ o<S>érateie. 
přípojka odběratele je usazena méhciin zazením

Dodavaiel je oprávněn ;^ru$ii nebo umoit dodavku vody 
nebo odvádění bez píedchozOto upozornění jen v pfipadecb 
živelní pohromy, pfi hsváni vodovodu, vodovodní pňpqfky 
nebo ph možném ohroženi rdravi lidi nebo m^etku. 
Dodavatel je povben lenio stav neprodleně oznámit 
odběrateli

JI. Práva a povliiBOsri tmluvuck stran

Dodávka vody je plněna pfcchodem vody je /ařtzenf 
dodavatele do zařízení odběratele.

Dodavatel sc zavazuje uskuieěAovai dcMjavátu užnkově 
vody v požadovaném mnedsM Požadavky odběratele na 
zvýleni nebo sni^nl dakov^ poměrtk, které přesahuji 
coožnosti ziílzení vodovodu, si zajišťuje odběrald 
vlastnila «OiVtai-Urri

lÚ.

a)

b)

d)
e)

Dodavatel je oprávněn ptenilri iKbo omezil dodávku vody 
Ješlé
při provádění plátovaných oprav, udržxrvacteh a reviailch 
pact
ncumožn(*IÍ odběratel dodavateli přistup k phpojce nebo 
zařízení voitTnOio vodovodu bylo-li zjiěrěno neoprávněné 
pbpojdol vodovodní přípojky,
neodbirant-li odběrald závady na vodovodní přípojce nebo 
(la vnrtlnlm vodovodu zjiStM dcdavaielem vc IhúiC jim 
ManovcQé. které nesmí být kraiil než 3 dny, 
pb prukâz^) neoprávněného odběni s'ody 
oeaplati-li odběratel některou z přcdcbozlch dodávek ani 
v přiměřeně náhradní Ihdtě, kunuu mu dm^atel písemně 
stanoví]

Množství pKižadované dodávky vody na přísli kaíendařm 
rok po kaJendářnIdi měslclti] nahlásí odběratel dodavateli 
nejpoxděj) do30. 8 pfedcházcjlcQio Kdai

Odběratel usadil na vodovodní přípojku měhd zaHženl 
PovimiosC odběratele je měřil mnužsivi odebiiwě vody 
Tato povinnosi vyplyvá z vyhláSky MZe ČR Č.2U/2002 Sb. 
u způsobu aěeenosti měření množství ajaknsb vody Měřici 
zaHzani musí byl úředně ovCřeRým. stanoveným 
pracovním mě^dlem. podle zákona ě. 50S'199U Sb. o 
metrologii, ve zněaií pozdějších pře<^iad a souvisejícím 
právních a technických norem.

11. Přeruší nebo omezení dodávky vody je dodavatel 
puviren oznámit odběraieii v případě přeruší nebo 
omezení dodávek vody

a í podle odstavce 9 plsm a) áleapoh 15 dnů (^dem aouěasně 
5 oznámením doby trváni prováděni ptánovaiých oprav, 
udržovacích nebo rcvíznlcti prací, 

bj podle odstavce 10 pUm. b) až e) akapoh 3 dny předem

12. Dodávka bude v pbvém mzuhu obnovena po pominutí 
dOvodu, které vedly k omezeni nebi> [deruáem.

13. V phpadě, že k přeruíenl nebo omezeal dodávky vody 
doSlo podle odacavce 9. písmen c) aže), hr«di náklady s 
tím apujené odběratel.

Odběratel je povinen cMánjt měřící /jiřboii před 
puSkoanřm, ntálou a změcnlm (zvláště mrazem) vCrtně 
^omby a ihned hlásit dodavneli změny, závady, které 
zjistí

Byla-li netunkěfkosi nebo poákozeal měKcihn zařiTem 
^rftsobeiw mk^iatefnou ochfSAon měřidla odběratele 
oebo přímým zásaheyi odběratele vedoucím k poškozeni 
měrii^a, hrad! újmu a nákbai) »pegene s uvedením do 
řádného stavu odběrdtel

Pokud dojde k poškozeni měřícího rabrem. Qěiujc 
Ocvdsvaiel vodné vypoěttfic z ariuneíického průměru 
posledních cfl odeCtovych ob Jobi. nebo j mým dobockiuiým 
zpteobem

14. Dodavatel neodpovídá r* Siody a uliy zisk vzniklé 
nedostatkem italui vody pb omezeném risobováni vodou 
pm poruchu na vodovodu, při pfemteni dodávky 
cJekirické energie, při nedostaiku vody, aebo z důvodu, pn> 
kierý je dodavatel oprávněn dodávku vody oniedt nebo 
přerušit

15. Dedavattí se zavazuje uzavřít pHvod vody, požádá*li o to 
odběratel z dOvodu odstraiěni závad na sve ěásQ 
vodovodní přípojky

16. Odběratel je puv/oen mimmaJně 14 dnů ptsccnrtě předem 
ozDtttiíf dodavateli ukonši odběru vndy a ke dni 
ukoftdeo) prověn konaěný odeěei stavu Neomámi-li



CKÍbítaici ufcoo&nt odb«ru, nebu nqirovctkOi kCTteůiy 
odctei je povifMfn ?aplatn vodté ai «b zastaveni dcdévkv 
dodávdtele

17. Iwdevaul nczaruCi^e kv^íiu dodávané vudy. Jelikož 
subdodBv met vody Povodí Ottfe 4 p $ otikdcm na vyre/ivý 
vliv pTírodnikh podmínek nezarufiuje kvaJiru dodávané 
vody. aie veáLemu «vou íiono&if bude »1nč^ovd k (omu, 
alvy v dodawiýcii vodách netryly piekfoieny uKAUtele z 
pKkáT« > buodaid) vkizanât pt^stnťno
zjteáiáiánl povrchových vod" nahzenl vlády CK i 
401/2015 Sb., v plalneni Sliní. Závažné píckiodcní Idcbio 
ukazattlů dodavaiel neprodleoé oznámJ udbérattíi a (en 
odbif vody dle vla&miho uváženi 62 do doby zajiAénl 
n^NOvy zastaví.

3 V ;^psd£ zmény ceny vody ze sírany Povodí Ohře sUini 
podnik dojde v bondo pfipadé ke zméné smluvní ceny vody 
o poKdku doiou rménod ceny od Povodí Ohfe srami 
podnik Odbéraiel bude mfonnován v lotnio přípudé o 
ânénè formou ««(naiiováho oznámeni, tuto zménu je 
odbéitUel povinen akceptoval, pokud smlouvu pevypoví

V. Fabiuraénl a píalebnl podmínky

(abmn bude vyvuvecui dodovaKUm ta každý kalendWnv 
mísíc zpioiž oa zikUdé odMnoelcm nálááeného »fcuteiní 
ndehraneho mnoSsTVÍ vody a bude obsahoval nálednoeti 
daňového dokladu ve smyslu plainébn zákona o Dl^l

in. Doba ploCni
2 ^iplmnost faloury je 15 dná po odesláni lákiurv.

Není - li ve smJouvé sunoveno jinak, je smJouva uzavřena 
na dobu ocuriiiou

3. V phpadč prodleni s placením faktury sc odhéralel 
euvazuje rupUni úrok 2 prodlďil ve vyii 0,05^ 
z fakuirovuné Usiky za každV i zopoCotý den prodlení

2 Ke aniné ptoinosu smlouvy máže dojil v rivi$k«ii na 
zméné pfisluSných obecné plMnych právních píedpůá VI. ZivéreiBá ujednáni

i Smlouvu lze vypinádíi písemnou výpovédi ktcrekoliv 
smluvní sírany bez uvedeni důvodů Smlc*uva skonři 
uplynutím vypovídni doby I Sml«Mfvou nejsou doiieny puvmnosti unluvnich simn, 

vyptývajíci ze z^ooných ustaonvon.

Vypovídni doba jc ) mäic u podna se od prvébo dne 
v mé$íci následujícím po doruteni písemné vypovédi ežruhé 
sifoni

2. V připadé zjj$tériého potukní smlirvni di jsié právní 
povinnosti nSktoym Odasmíkeiu smlouvy se obd sírany 
zavazuji sepsal o imnio porvieni protokol.

s. v připadá uiondení smlouvy se smluvol sírany závoruji, že 
sví v^emné nároky zlito smlouvy vypžyvajicí nebo 
stouio smlouvou souvisej lek vtiícnmí vypořádají kdatu 
ukoůdení smlouvy

3. VeUieiá zmény a doplüky k při»Ju$ne smlovvC je moJjKř 
realizoval pouze písemnou fonnou oboustranní 
porvrzeoáto dixlatiai; není - h vréchto podmínkách, ve 
smlouví nebo jejl pftloee stanoveno jinak.

IV. Cena

Kupní cena uvedená vpři»luiní srolouvé za odebranou 
vedu je stanovená na základí cenové kalkulace dodavatele 
Ctná za tiodávko a ofiiltvoůy je dána dskioöou o nrůuvni 
cení sjednané dk rakona d 52č'í^ 5b a následných 
dopíAkú

4. OdbérOiel nehlásí dodavateli písemné vLutední odebron« 
množství vody víetní poáárcdnfTio a konedního siavu 
TnHKlhoztiSzeM zai^můykaienůďTňmí^iiái.doy 
dodavsel hlááení obdiiel do 5 pracovTíího dne 
naslediQícého kdosdářního mdslee

Strany dohodly, žc dodav aiel je opravndn ménii cenu 
vody uváděnou v od»iave> I lohoto Článku, přiíímž je 
povinen dodržet hmicy dfe zákona č. 526/1 d90 Sb. Zrninu 
ceny oznámí dodm'^ odbítaieii písemné nebo ensilem 
nejméiií 2U dni |tfed dnem ůdiiu>asli zrniny OdhíratcI {C 
pÁ povinen se s mio iménou seznámil MeprtuevMi 
odbíralel alespoň 10 dnů přede dnem ůíinnosn zmény vůli 
k odstoupení od smlouvy, souhlasí odbérwel s tím. 2e se 
nová cena stává závazná pra dalSi smiuvni vnah dle idto 
smlouvy

5. V ptipsdé, že nebude di>dsv«el( nahtáleno ^^uteíné 
^^Ichnine množství za uplynulý kalendářní mésk bude
postupováno dle £1. II odsi 7

6. KonUední odedei ytovu i>dcbraného množství vody na 
vodom^ provádí dmupce dodavatele V připadá, žc 
ladbíraiel neumožni provedeni kontrolního odeécu, bude 
puHtupovibio dle íl 0 odSL 7.

7. Odbíraití se zava/uje umožnil kdykoliv dodavmeli nebo 
jím povířené osobé M^siup k mířícímu zařlzeol za udelem 
pnrvedeni komrolnldi odecch & bimroly mdřidci



t. Obe smluvnj strs> jsou povinny si luvzajcm a neprodlenč 
plKcnnC oznámit v«eiieiť anény, třmící u platebního 
siyfcv

II Tyto všeobecné smluvní podmínky jsou oemné dnem 
1.1.2019

9 Smlouva iud>ýva ptetnoso a uCuiAOSik podpisem oboy 
SQiluviiKb síran, nsii li v nl uvedeoo jinak. VMosiedae2 1^19.

10. Rmtuvnf sírany nepovažuji žádité ustanoveni «niouvy u 
obchodní lajeinsM. nenJ-U v ni uvedeno jimk.



Pf noha £. 2: Fotografie instalovaného méfídta se značkou uvěření měřidla


